



市 章

# 大津市公報

平 成 26 年 6 月 2 日  
号 外 (第 37 号)

発行所 大 津 市 役 所  
発行人 大 津 市  
毎月1日、15日(休日の場合は翌日)発行

## 目 次

### ○ 規 則

- 88 大津市財務規則の一部を改正する規則..... 1
- 89 大津市契約規則の一部を改正する規則..... 1
- 90 大津市食品衛生法施行細則の一部を改正する規則..... 1

## 規 則

大津市財務規則の一部を改正する規則を公布する。  
平成26年6月2日

大津市長 越 直 美

### 大津市規則第88号

大津市財務規則の一部を改正する規則

大津市財務規則（平成9年規則第73号）の一部を次のように改正する。

別表第3中「及び原材料費」を「、原材料費及び備品購入費」に、「10,000円未満」を「30,000円未満」に改める。

#### 附 則

この規則は、公布の日から施行する。

大津市契約規則の一部を改正する規則を公布する。  
平成26年6月2日

大津市長 越 直 美

### 大津市規則第89号

大津市契約規則の一部を改正する規則

大津市契約規則（昭和40年規則第35号）の一部を次のように改正する。

第21条の2中「第9号」を「第10号」に、「第10号から第34号まで」を「第11号から第35号まで」に改め、同条中第34号を第35号とし、第33号を第34号とし、同条第32号中「第18号及び第23号」を「第19号及び第24号」に改め、同号を同条第33号とし、同条中第10号から第31号までを1号ずつ繰り下げ、第9号の次に次の1号を加える。

#### (10) 映像監視システム

第21条の3第2項第1号中「前条第10号」を「前条第11号」に改め、同項第2号中「前条第11号」を「前条第12号」に改め、同条第3項中「前条第33号及び第34号」を「前条第34号及び第35号」に改める。

#### 附 則

この規則は、公布の日から施行する。

大津市食品衛生法施行細則の一部を改正する規則を公布する。  
平成26年6月2日

大津市長 越 直 美

### 大津市規則第90号

大津市食品衛生法施行細則の一部を改正する規則

大津市食品衛生法施行細則（平成21年規則第26号）の一部を次のように改正する。

別表第2中「ゼラチン」を「ゼラチン カシューナッツ ごま」に改める。

#### 附 則

この規則は、公布の日から施行する。